AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Track Day Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.
20 - Sexta 04/08/2023 11:40 . . .
| H E BN

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:25:43

(777) EBERSON ROGERIO MARCON
pl 11:25:52.217

2 11:27:44.338 1:52.121 43.465 22.601
3 11:29:28.982 1:44.644 -7477 39.537 42.825 22.282
4 11:31:10.585 1:41.603 -3.041 37.864 41.613 22.126
5 11:32:51.161 1:40.576 -1.027 37.759 40.919 21.898
6 11:34:31.869 1:40.708 +0.132 37.558 41.121 22.029
7 11:36:11.854 1:39.985 -0.723 37.486 40.464 22.035
8 11:37:55.762 1:43.908 +3923 40.174 41.750 21.984
9 11:39:35.083 1:39.321 -4.587 37.089 40.407 21.825

() ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIVEIRA
pl 11:25:57.422

2 11:27:50.276 1:52.854 40.494 22.974
3 11:29:32.628 1:42.352 -10.502 37.406 42.358 22.588
4 11:31:12.738 1:40.110 -2.242 38.194 39.962 21.954

(47) REGIS NOGUEIRA
pl 11:29:53.390

2 11:31:53.898 2:00.508 42.776 24.490
3 11:33:35.798 1:41.900 -18.608 39.318 39.242 23.340
4 11:35:19.023 1:43.225 +1.325 39.146 40.402 23.677

(A1) TIAGO DANIEL PEREIRA SILVA
pl 11:25:59.656

2 11:27:54.977 1:55.321 41.881 24.190
3 11:29:39.844 1:44.867 -10.454 40.279 40.850 23.738
4 11:31:24.507 1:44.663 -0.204 40.861 40.345 23.457
5 11:33:10.647 1:46.140 +1.477 41.524 40.953 23.663
6 11:34:56.395 1:45.748 -0.392 41.665 40.491 23.592
7 11:36:42.743 1:46.348 +0.600 41.704 40.811 23.833
8 11:38:27.849 1:45.106 -1.242 40.723 40.507 23.876
9 11:40:13.887 1:46.038 +0.932 41.846 40.727 23.465
10 11:42:01.556 1:47.669 +1.631 41.296 40.503 25.870
1 11:43:44.910 1:43.354 -4315 40.792 39.545 23.017
12 11:45:28.127 1:43.217 -0.137 39.711 40.296 23.210
13 11:47:11.678 1:43.551 +0.334 40.225 40.155 23.171

(29) PEDRO LUCAS MENDES ROQUE
pl 11:27:26.238

2 11:29:43.001 2:16.763 48.921 27597
3 11:31:50.531 2:07.530 -9.233 50.475 50.962 26.093
4 11:33:55.546 2:05.015 -2515 46.556 52.056 26.403
5  11:36:03.471 2:07.925 +2910 48.118 52.024 27.783
6  11:38:07.717 2:04.246 3679 48.480 49.501 26.265
7 11:40:07.415 1:59.698 -4.548 46.079 47.400 26.219
8  11:42:06.223 1:58.808 -0.890 47.662 45.521 25.625
9 11:44:05.879 1:59.656 +0.848 46.980 47.400 25.276

10 11:46:04.431 1:58.552 -1.104 14.964 47473 26.115
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